Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Двадцать восьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от «29»       ноября   2012 г.              №28/1884                                             г. Краснодон

О разрешении на сдачу в  аренду

Отделу госкомзема в г. Краснодон

Луганской области встроенного
нежилого помещения, расположенного
по адресу: г. Краснодон, Микроцентр,18
Руководствуясь ст. 17 Закона Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества»,  ст. ст. 26, 60  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,   Положением о порядке сдачи в аренду  имущества,  находящегося в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона, утвержденным решением Краснодонского городского совета №15/723 от 28.10.2011г. (с изменениями  и дополнениями), утвержденными  решением Краснодонского городского  совета  №20/1139  от 30.03.2012года,  Методикой расчета и порядка использования платы за аренду имущества, которое находится в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона, утвержденной решением Краснодонского городского совета №51/3269 от 14.05.2010г. (с изменениями и дополнениями), рассмотрев обращение Отдела госкомзема в г. Краснодон Луганской области, городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Разрешить   Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета сдать в аренду и заключить договор аренды с Отделом  госкомзема в     г. Краснодон Луганской области на встроенное нежилое  помещение, площадью 140,0 кв.м., расположенное по адресу:  г. Краснодон, Микроцентр,18, сроком на 2 года 11 месяцев, с целью размещения отдела госкомзема в г. Краснодон Луганской области, установив арендную плату 1 грн. в год без учета НДС и индекса инфляции.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

   Городской голова                                                         Ю. Б. Баклагов